
00
33

86
A*W4

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-iQ-QI..RQ2£ м> 197- Hj/<?*/

О внесении изменения в постановление председателя Думы городского 
округа Тольятти от 24.06.2024 № 01-11/91 

«О создании рабочей группы для рассмотрения предложений по созданию 
благоприятных условий развития туристических ресурсов и туристической 

инфраструктуры городского округа Тольятти»

В целях обеспечения осуществления деятельности рабочей группы, в 
соответствии с Регламентом Думы городского округа Тольятти 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление председателя Думы городского округа 
Тольятти от 24.06.2024 № 01-11/91 «О создании рабочей группы для 
рассмотрения предложений по созданию благоприятных условий развития 
туристических ресурсов и туристической инфраструктуры городского округа 
Тольятти» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить следующий состав рабочей группы:

1) Микель
Дмитрий Борисович

2) Степанов 
Алексей Анатольевич

3) Никонорова 
Татьяна Александровна

4) Подоляко 
Виталий Игоревич

5) Дидковский 
Роман Андреевич

6) Гребеньков
Вадим Викторович

руководитель рабочей группы, 
председатель постоянной комиссии по 
местному самоуправлению и
взаимодействию с общественными и 
некоммерческими организациями Думы;
- член рабочей группы, заместитель 
председателя Думы;
- член рабочей группы, председатель 
постоянной комиссии по бюджету и 
экономической политике Думы;
- член рабочей группы, председатель 
постоянной комиссии по социальной 
политике Думы;
- член рабочей группы, председатель 
постоянной комиссии по контролю, 
общественной безопасности, и соблюдению 
депутатской этики Думы;
- член рабочей группы, депутат Думы;



7) Джалилов 
Арсен Алимович

8) Набиев
Андрей Вячеславович

9) Папурин 
Натаниэль Евгеньевич

10) Радченко 
Денис Сергеевич

11) Руднева 
Лариса Юрьевна

12) Замчевский 
Денис Вячеславович

13) Абросимова 
Оксана Викторовна

14) Гильгулин
Григорий Владимирович

15) Абросимов 
Михаил Валерьевич

16) Лоскутов 
Дмитрий Юрьевич

17) Квасов
Игорь Николаевич

18) Миронова
Лариса Александровна

19) Мелешко
Станислав Станиславович

20) Ярославцева
Екатерина Александровна

- член рабочей группы, депутат Думы;

- член рабочей группы, депутат Думы;

- член рабочей группы, депутат Думы;

- член рабочей группы, депутат Думы;

- член рабочей группы, депутат Думы;

член рабочей группы, начальник 
аналитического отдела аппарата Думы;
- член рабочей группы, главный специалист 
юридического отдела аппарата Думы;
- член рабочей группы, первый заместитель 
главы городского округа;
- член рабочей группы, заместитель главы 
городского округа по городскому хозяйству 
(по согласованию);
- член рабочей группы, заместитель главы 
городского округа по социальным вопросам 
(по согласованию);
- член рабочей группы, заместитель главы 
городского округа по имуществу и 
градостроительству (по согласованию);
- член рабочей группы, руководитель 
департамента финансов администрации 
городского округа Тольятти (по 
согласованию);

член рабочей группы, руководитель 
департамента городского хозяйства 
администрации городского округа Тольятти 
(по согласованию);
- член рабочей группы, руководитель 
управления туризма администрации
городского округа Тольятти.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

„ ® . г<|
т  ■->'

S t » Р Я Ч М
§ ю п аI* pt ййдд® 

Председатель Думыр,
& &  А ;

С.Ю.Рузанов


